



Dra. Paula Melgarejo Salgado Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2510 Correo electrónico : paula.melgarejo@ieem.org.mx

FEBRERO 2022				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
03	Sesión de Comisión 1a Sesión Ordinaria de la Comisión de Seguimiento Profesional Electoral.	Video conferencia	11:00 hrs.	
08	Sesión de Comité Tercera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia.	Video conferencia	11:30 hrs.	
09	Sesión de Comisión 1a Sesión Extraordinaria de la Comisión de Acceso a Medios, Propaganda y Difusión.	Video conferencia	13:00 hrs.	
10	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con las Consejeras y el Consejero Electorales.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.	
11	Sesión de Comisión 1a Sesión Ordinaria de la Comisión de Promoción y Difusión de la Cultura Política y Democrática.	Video conferencia	11:00 hrs.	
17	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo de la Comisión de Igualdad de Género y No Discriminación.	Video conferencia	09:30 hrs.	
17	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejero Electorales.	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:00 hrs.	
21	Sesión de Comité 4a Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia.	Video conferencia	11:00 hrs.	
22	Conferencias, Congresos o Foros Foro Estatal de Distritación Electoral	Auditorio del IEEM	11:00 hrs.	
23	Sesión del Consejo General 1a Sesión Ordinaria del Consejo General.	Instituto Electoral del Estado de México Salón de Sesiones del Órgano Superior	10:00 hrs.	
23	Sesión del Consejo General 1a Sesión Extraordinaria del Consejo General.	Instituto Electoral del Estado de México Salón de Sesiones del Órgano Superior	11:36 hrs.	

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

FEBRERO 2022				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
25	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Ceremonia de Conclusión de Encargo Magistrado Juan Carlos Silva Adaya	Pleno de Sala Regional del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación	10:00 hrs.	
25	Actividad Institucional Décima Sesión Ordinaria del Secretariado Técnico Local.	Video conferencia	11:00 hrs.	
28	Sesión del Consejo General Segunda Sesión Extraordinaria del Consejo General.	Instituto Electoral del Estado de México Salón de Sesiones del Órgano Superior	12:00 hrs.	